Concepto

MUNICIPIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2025

Egreso
Aprobado
(1)

(Cifras en Pesos)

Ampliaciones/ Egreso
(Reducciones) Modificado
{2) (3=1+2)

Egreso
Devengado
(4)

Egreso
Pagado
(5)

Subejercicio

(6=3-4)

W

s

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o
Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones

Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacién de
politicas publicas

Promocién y fomento

Regulacién y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas
(Unicamente Gobierno Federal)
Especificos

Proyectos de Inversion

Administratives y de Apoyo

Compromisos

Obligaciones

Apoyo al proceso presupuestario y para
mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcidn piblica y al
mejoramiento de la gestién

Operaciones ajenas

Obligaciones de cumplimiento de
resolucidn jurisdicecional

Desastres Naturales

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacidn
Aportaciones a fondeos de inversién y

reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal

Gasto Federalizado

C Participaciones a entidades federativas

y municipios

D Costo financiero, deuda o apoyos a

deudores y ahorradores de la banca

<06 SEP 2025 16:53:41>

1,128,195,958.00

0.00
0.00
0.00
634,348, 500.00
502,408,550.29
0.00
0.00

0.00
7,710,000.00
0.00

860,000.00
123,369, 949,71
493,847, 458.00
488,847, 458.00

5,000,000,00

0.00
0.00
0.00

.00
.00
.00
.00

o o o o o o

23,295,166.87 1,151,491,124,87

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

12,786,794.86 647,135,294.86
32,376,661.98 534,785,212.27

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
-956,400.00 6,753,600.00
0.00 0.00
-40,000.00 820,000.00

-18,593,467.12 104,776,482.59
10,508,372.01 504,355,830.01
10,833,096.66 499,680,554.66

-324,724.65 4,675,275.35
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0,00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
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501,216,978.14

0.00
0.00
0.00
185,627,193,93
180,550,675.73
0.00
0.00

0.00
696,036.81
0.00

53,090.51
4,327,390.88
315,589,784.21
314,807,142.92

782,641.29

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

500,243, 989,586

0.00
0,00
0.00
184,711,939.85
179,635,421.65
0.00
0.00

0.00
696,036.81
0.00

53,090.51
4,327,390.88
315,532,049.71
314,749,408.42

782,641.29

0.00
0,00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

650,274,146.73

0.00
0.00
0.00
461,508,100.93
354,234,536.54
0.00
0.00

0.00
6,057,563.19
0.00

766,909.49
100,449,091.71
188,766,045.80
184,873,411.74

3,892,634.06

0.00
0.00
0.00

0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00



MUNICIPIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Del 1 de Enerc al 31 de Agosto de 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificade Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)
H Adeudos de ejercicios fiscales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
anteriores
TOTAL DEL EGRESO 1,128,195,958.00 23,295,166.87 1,151,491,124.87 501,216,978.14 500,243,989.56 650,274,146.73

UNICIBAL 7//
ADMINISTRACIOM 2R 7
0-187/PM-01/GET:R42P

geares
CHOLULA

AYUNTAMIENTO 2024-2027

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

H

ADMINISTRACION 2024.2097

&iped

0-133/SA-01/GCT-2427

<06 SEP 2025 16:53:41> Pégina 2 de 2



